

Sestavine in alergeni Subway®

Informacije o sestavinah temeljijo na najnovejših podatkih, ki jih predložijo izdelovalci prehranskih izdelkov.

Čeprav si zelo prizadevamo, da bi bil ta seznam povsem posodobljen, se lahko sestavine rahlo razlikujejo, kar je odvisno od sezone, spremembe recepture ali uporabe drugih dobaviteljev prehranskih izdelkov. Ne pozabite, da lahko obrati za izdelavo hrane predelujejo druge alergene, ki niso navedeni na spodnjih izjavah o sestavinah; ti obrati imajo lahko uvedenih več korakov za odpravljanje navzkrižne kontaminacije s temi alergeni.

POZOR: posamezni prehranski izdelki lahko pridejo v medsebojen stik med pripravo hrane, česar ne obravnavamo v tem dokumentu. O svoji alergiji obvestite pripravjalca sendvičev.

Posodobljeno Junij 2020, Češka republika

KRUHI IN TORTILJE

ITALIJANSKI (BEL) KRUH Pšenična moka, voda, kvas, sladkor, gluten, sredstvo za peko (emulgatorja E472e, E481, ločevalno sredstvo E516, sojina moka, dekstroza, stabilizator E412, sredstvo za obdelavo moke E300, encima (alfa-amilaza, ksilanaza)), rastlinska maščoba, sol.	Alergeni: gluten (pšenica), soja Opomba: kruh je izdelan iz globoko zamrznjenega testa.
PŠENIČNI KRUH Pšenična moka, voda, kvas, sladkor, gluten, pšenični otrobi, sredstvo za peko (emulgatorja E472e, E481, ločevalno sredstvo E516, sojina moka, dekstroza, stabilizator E412, sredstvo za obdelavo moke E300, encima (alfa-amilaza, ksilanaza)), ječmenov sladni ekstrakt, rastlinska maščoba, sol.	Alergeni: gluten (pšenica , ječmen), soja Opomba: kruh je izdelan iz globoko zamrznjenega testa.
KRUH S TRDIM SIROM IN ORIGANOM Italijanski (bel) kruh Origano, posip s parmezanu podobnim sirom.	Alergeni: gluten (pšenica), soja , mleko/laktoza Opomba: kruh je izdelan iz globoko zamrznjenega testa.
KRUH Z ROŽMARINOM IN MORSKO SOLJO Italijanski (bel) kruh [pšenična moka, voda, kvas, sladkor, gluten, sredstvo za peko (emulgatorja E472e, E481, ločevalno sredstvo E516, sojina moka, dekstroza, stabilizator E412, sredstvo za obdelavo moke E300, encima (alfa-amilaza, ksilanaza)), rastlinska maščoba, sol], dodatek: rožmarin in morska sol [rožmarin, morska sol, repično olje].	Alergeni: gluten (pšenica), soja Opomba: kruh je izdelan iz globoko zamrznjenega testa.
VEČSEMENSKI PŠENIČNI KRUH Pšenični kruh [pšenična moka, voda, kvas, sladkor, gluten, pšenični otrobi, sredstvo za peko (emulgatorja E472e; E481, ločevalno sredstvo E516, sojina moka, dekstroza, stabilizator E412, sredstvo za obdelavo moke E300, encima (alfa-amilaza, ksilanaza)), ječmenov sladni ekstrakt, rastlinska maščoba, sol], večsemenski posip [sončnična semena (40 %), bučna semena (30 %), zlato laneno seme (15 %), rjavo laneno seme (15 %)].	Alergeni: gluten (pšenica , ječmen), soja , lahko vsebuje sledove oreškov in sezama zaradi proizvodnih metod Opomba: kruh je izdelan iz globoko zamrznjenega testa.
PARADIŽNIKOVA TORTILJA Z BAZILIKO 66 % pšenične moke, voda, repično olje, sredstvi za vzhajanje (E500, E450), 0,8 % paradižnika, dekstroza, sol, kislina (E296), bazilika, začimbe, paprika.	Alergeni: gluten (pšenica)
ŠPINAČNA TORTILJA 66 % pšenične moke, voda, repično olje, sredstvi za vzhajanje (E500, E450), 1,7 % špinacije, dekstroza, kislina (E296), sol.	Alergeni: gluten (pšenica)
BREZGLUTENSKI KRUH Voda, riževa moka, tapiokin škrob, koruzni škrob, repično olje, kvas, sredstvo za ohranjanje vlage (E422), prašek iz	Alergeni: brez

lupine indijskega trpotca, sladkor, grahove beljakovine, stabilizatorja (E464, E415), sol, ajdova moka.

PERUTNINA, SVINJINA, GOVEDINA, RIBE, JAJCA

PIŠČANČJI TRAKCI

Piščančje prsi, dekstroza, sol, 1,3 % krompirjevega škroba, sredstvo za uravnavanje kislosti (E500).

Alergeni: brez

Opomba: narejeno iz 105 g piščančjih prsi na 100 g končnega izdelka.

Čeprav si zelo prizadevamo, da bi odstranili vse kosti, so lahko prisotni njihovi ostanki.

PIŠČANČJI TERIJAKI

Piščančji trakci [piščančje prsi, dekstroza, sol, 1,3 % krompirjevega škroba, sredstvo za uravnavanje kislosti (E500)], glazura po terijaško [**sojina** omaka (voda, **sojina** zrna, sol, **pšenična** moka), voda, paradižnikova kaša, alkoholni kis, glukozno-fruktozni sirup, modificiran voskasti koruzni škrob, čebula, sladkor, zelišča, paprika, sol, **sezamova** semena, karamelni sladkorni sirup, začimbe, sredstvo za zgoščevanje E410, konzervansa E202 in E211].

Alergeni: **soja**, gluten (**pšenica**), **sezam**

Čeprav si zelo prizadevamo, da bi odstranili vse kosti, so lahko prisotni njihovi ostanki.

PIŠČANEC NA ŽARU

Piščančji trakci [piščančje prsi, dekstroza, sol, 1,3 % krompirjevega škroba, sredstvo za uravnavanje kislosti (E500)], hikorijeva omaka za žar [voda, sladkor, melasa iz sladkornega trsa, paradižnikova mezga, sladni kis (sladni **ječmen**), alkoholni kis, 5 % pekovskega medu, modificiran voskasti koruzni škrob, sol, začimbe (paprika, kumina, kajenski poper), 0,3 % prekajene vode, česnov pire [česen, sredstvo za uravnavanje kislosti (citronska kislina)], čebula v prahu, začimbna mešanica (kvasni ekstrakt v prahu, maltodekstrin, sol, riževa moka, čebula v prahu), origano, olje nageljnovih žbic].

Alergeni: gluten (**ječmen**)

Čeprav si zelo prizadevamo, da bi odstranili vse kosti, so lahko prisotni njihovi ostanki.

PIŠČANČJA TIKKA

Piščančje meso, 4,5 % začimbna mešanica [začimbe (kumina, koriander, čili, grško seno), **pšenična** moka, maltodekstrin, česen v prahu, sladkor, naravna aroma kurkume, čebula v prahu, barvilo (E160c), izvleček koriandra], 2 % jogurta v prahu (posneto **mleko**, kulture), paradižnikova kaša, sol, laktoza (**mleko**), stabilizatorja (E450, E451), 0,15 % **mlečnih** beljakovin, koncentrat limoninega soka.

Alergeni: gluten (**pšenica**), **mleko**/laktoza

Opomba: narejeno iz 106 g piščančjih prsi na 100 g končnega izdelka. Čeprav si zelo prizadevamo, da bi odstranili vse kosti, so lahko prisotni njihovi ostanki.

PIŠČANČJA TIKA Z MANGOM

Piščančja tika [piščančje meso, 4,5 % začimbna mešanica [začimbe (kumina, koriander, čili, grško seno), **pšenična** moka, maltodekstrin, česen v prahu, sladkor, naravna aroma kurkume, čebula v prahu, barvilo (E160c), izvleček koriandra], 2 % jogurta v prahu (posneto **mleko**, kulture), paradižnikova kaša, sol, laktoza (**mleko**), stabilizatorja (E450, E451), 0,15 % **mlečnih** beljakovin, koncentrat limoninega soka.], lahka majoneza [voda, repično olje (35 %), alkoholni kis (10-% kislina), glukozno-fruktozni sirup, modificiran voskast koruzni škrob, sol, **jajčni** rumenjaki, kislina: E 270, sredstvo za zgoščevanje: E 415, **gorčična** semena, začimbe], mangov čatni [mango (46 %), sladkor, voda, modificiran koruzni škrob, sol, česnova kaša, sredstvo za uravnavanje kislosti (ocetna kislina), semena črne čebule, barvilo (izvleček paprike), semena kumine, začimbna mešanica (koriander, kitajski cimet, ingver, muškadni orešek, komarček, nageljnovi žbice, kardamom), grško seno, mleti

Alergeni: gluten (**pšenica**), **mleko**/laktoza, **jajce**, **gorčica**

Opomba: narejeno iz 106 g piščančjih prsi na 100 g končnega izdelka. Čeprav si zelo prizadevamo, da bi odstranili vse kosti, so lahko prisotni njihovi ostanki.

črni poper, semena komarčka, mlet kardamom, mlete nageljnovе žbice].	
ŠUNKA Meso zadnje svinjske krače (88,5 %), voda, sol, dekstroza, modificiran koruzni škrob, stabilizatorji (E407, E450, E451), aroma dima, antioksidant (E301), konzervans (E250).	Alergeni: brez
PURANJE PRSI 87 % puranje prsi, voda, sol, stabilizatorji (E407, E450, E451), antioksidant (E326), dekstroza, beli poper, barvilo (E150a).	Alergeni: brez
PEPPERONI Meso (svinjina, govedina), svinjska mast, sol, začimbe (začimbe, dekstroza, glukozni sirup, antioksidant (E301, E300), aroma, izvlečki (paprika, poper, jasminov čaj), dimljena aroma), izvleček rožmarina, barvilo (E160c), kulture, konzervans (E250).	Alergeni: brez (V izboljšani različici. Stara različica vsebuje gorčico . Če je stranka alergična, priporočamo, da na embalaži preveri sestavine trenutne zaloge.) Opomba: narejeno iz 112 g svinjine in govedine na 100 g končnega izdelka.
SALAMA Meso (svinjina, govedina), svinjska mast, sol, začimbe [dekstroza, začimbe (beli poper, ingver), maltodekstrin, aroma (aroma, dimljena aroma), sol, antioksidanti (E301, E300), pastinak, naravna aroma, česen, luštrek, čebula, izvleček črnega popra], izvleček rožmarina, kulture, konzervans (E250).	Alergeni: brez Narejeno iz 112 g govedine in svinjine na 100 g končnega izdelka.
KUHANA MESNATA SLANINA Z JAVORJEVIM SIRUPOM Potrebušina, sol, sladkor, 2,2 % javorjevega sirupa, aroma dima, emulgator (E451), konzervans (E250).	Alergeni: brez Narejeno iz 212 g surove potrebušine na 100 g kuhanega izdelka.
POLPET IZ SVINJSKIH REBRC Svinjina 86,1 %, voda, inulin, grahova vlakna, sol, dekstroza, stabilizator E450, antioksidant (E300, E392), kislina E330, aroma.	Alergeni: brez
ZREZEK NA FILADELFIJSKI NAČIN 69 % trakcev govejega zrezka [govedina*, začimbna mešanica (posušen glukozni sirup, modificiran koruzni škrob, dekstroza, trsni sladkor, paradižnik v prahu, pražen ječmenov sladni ekstrakt, sojine beljakovine, sredstvo za uravnavanje kislosti (E330), česen, naravne arome (ječmen), čebula, črn poper), dekstroza, sol, stabilizatorja (E450, E451)], 15 % bele sesekljane čebule, 9,5 % zelene paprike, 6,5 % začimbne mešanice [voda, glukozni sirup, dekstroza, trsni sladkor, paradižnik v prahu, prašen ječmenov sladni ekstrakt, začimbe (črn poper, česen, čebula), sredstvo za uravnavanje kislosti (E330), naravne arome (ječmen)].	Alergeni: soja , gluten (ječmen) * Narejeno iz 129 g govedine na 100 g končnega izdelka.
GOVEJI POLPET Govedina (81 %), goveja mast, voda, teksturirana soja , maltodekstrin, sojin koncentrat, sol, škrob, čebula v prahu, aroma (pšenični maltodekstrin, aroma, sol, aroma dima, izvlečki začimb, sredstvo za uravnavanje kislosti (E330), česnov izvleček), česen v prahu, stabilizator (E450, E451), antioksidant (E301).	Alergeni: soja
TUNA Z MAJONEZO Tuna: tuna , voda, sol. Lahka majoneza: voda, repično olje (35 %), alkoholni kis (10-% kislina), glukozno-fruktozni sirup, modificiran voskast koruzni škrob, sol, jajčni rumenjaki, kislina: E 270, sredstvo za zgoščevanje: E 415, gorčična seemena, začimbe.	Alergeni: jajce, gorčica, riba
POŠIRANO JAJCE IZ PROSTE REJE Kokošja jajca , repično olje.	Alergeni: jajce

SIRI

<p>AMERIŠKI TOPLJENI SIR Sir (64 %), voda, maslo, mlečne beljakovine, emulgirna sol (E331), posneto mleko v prahu, sirotka v prahu, naravna aroma sira, konzervans (E200), sredstvo za ločevanje (sončnični lecitin).</p>	Alergeni: mleko /laktoza
<p>KREMNI SIR Kremni sir, sol, pinjenec v prahu, mikrobiološko sirilo, E410 in E412.</p>	Alergeni: mleko /laktoza
<p>POSIP Z NARIBANIM TRDIM SIROM Mleko (100-% kravje mleko), sol, sirilo, konzervans z lizocimom (iz KOKOŠJEGA JAJCA).</p>	Alergeni: mleko /laktoza, jajce
<p>REZINE EMENTALCU PODOBNEGA SIRA Pasterizirano kravje mleko, sol, starterska kultura, mikrobiološko sirilo.</p>	Alergeni: mleko /laktoza
<p>NARIBANA SIRA MOCARELA IN ČEDAR 74 % mocarela [(kravje mleko, sol, mlečnokislinske kulture, sirilo (mikrobno)], 24 % rdeči čedar (kravje mleko, sol, starter kultura, sirilo, naravno barvilo E160B), 2 % krompirjev škrob.</p>	Alergeni: mleko /laktoza
<p>SIR FETA Pasterizirano ovčje mleko, pasterizirano kozje mleko, sol, starterske kulture, sirilo neživalskega izvora.</p>	Alergeni: mleko /laktoza

ZELENJAVNI MENI

<p>PIKANTEN ZELENJAVNI POLPET Zelenjava 45 % (rdeča čebula, rdeča paprika, korenje, špinača, koruza, zelje, grah, zelen čili, česen), rastlinske beljakovine (soja, pšenica, krompir) voda, sončnično olje, riž, dekstroza, škrob (metil celuloza, pšenica), ingver, aroma (zelena), začimbe, koriander, sol.</p>	Alergeni: soja , gluten (pšenica), zelena
<p>POLPET IZ RDEČE PESE IN FIŽOLA 46,3 %* rdeča pesa, 14,9%* mešanica z rdečo peso (sojine beljakovine, bambusna vlakna, modificiran škrob, kis, sok rdeče pese v prahu), 12,2 %* zmes z rdečo peso [kvinoja, posušene brusnice (brusnice, sladkor, sončnično olje), rdeča pesa v prahu, naravne arome, začimbe (paprika, kumina, črn poper, koriander, cimet, muškadni orešek, kardamom, nageljnovi žbice)], pšenični gluten, voda, 4,3 % * črnega fižola (voda, posušen črn fižol, sol), ocvrta čebula, tapiokin škrob, sol.</p>	Alergeni: soja , gluten (pšenica)
<p>HUMUS 50 % čičerike, voda, tahini - pasta iz sezamovih semen, repično olje, koncentriran limonin sok, olivno olje, sol, česnova kaša.</p>	Alergeni: sezam
<p>REZINE PAPIRIKE JALAPEÑO Paprika jalapeño, voda, kis, sol, kalijev sorbat (konzervans E202), kalcijev klorid (E509), natrijev metabisulfit (E223).</p>	Alergeni: sulfati
<p>KISLE KUMARICE Kumarice, voda, kis, sol, utrjevalec (kalcijev klorid), konzervans (kalijev sorbat), barvilo (kurkumin), naravna aroma.</p>	Alergeni: brez
<p>POLOVICE PARADIŽNIKA SUNBLUSH® Polsuhi mini paradižniki pelati (93 %), repično olje, sol, česen, origano.</p>	Alergeni: brez
<p>OLIVE Narezane črne olive, voda, sol, železov glukonat.</p>	Alergeni: brez

PARADIŽNIKI Tanko narezani rdeči paradižniki.	Alergeni: brez
KUMARE Tanko narezane kumare.	Alergeni: brez
ČEBULA tanko narezana rdeča čebula.	Alergeni: brez
ZELENA SOLATA Debelo narezana ledenka.	Alergeni: brez
TRIBARVNA PAPRIKA Tanko narezana rdeča, rumena in zelena paprika.	Alergeni: brez
ŠPINAČA Špinača.	Alergeni: brez
SLADKA KORUZA (100 %) sladka koruza.	Alergeni: brez
GUAKAMOLE Avokado Hass (91 %), destilirani kis, voda, paprika jalapeño, dehidrirana čebula, sol, česen v znu.	Alergeni: brez

OMAKE IN POSIPI

OMAKA ZA ŽAR Z MEDOM IN HIKORIJEJEM Glukozno-fruktozni sirup, paradižnikova mezga, ječmenov sladni kis (vsebuje gluten), melaso, 5 % med, žgani kis, modificiran voščen koruzni škrob, sol, začimbe, sirup iz karameliziranega sladkorja, sredstvo za zgoščevanje (E415), 0,02 % dimljena sol s hikorijem, naravna aroma, dimljena voda.	Alergeni: gluten (ječmen)
CHIPOTLE SOUTH WEST Repično olje, voda, glukozno-fruktozni sirup, alkoholni kis, jajčni rumenjaki, sol, čebula, čili chipotle 0,7 %, gorčica , modificiran voskast koruzni škrob, kvasni ekstrakt, mlečna kislina, sredstvo za zgoščevanje E 415, začimbe, zelišča, ekstrakt paprike in čilija, aroma dima.	Alergeni: jajce, gorčica
LAHKA MAJONEZA Voda, repično olje (35 %), alkoholni kis (10-% kislina), glukozno-fruktozni sirup, modificiran voskast koruzni škrob, sol, jajčni rumenjaki, kislina: E 270, sredstvo za zgoščevanje: E 415, gorčična semena, začimbe.	Alergeni: jajce, gorčica
PARADIŽNIKOV KEČAP 75 % paradižnikove kaše, glukozno-fruktozni sirup, alkoholni kis, modificiran škrob, sol, mlečna kislina, začimbe.	Alergeni: brez
POLNOZRNATA GORČICA Z MEDOM Voda, glukozno-fruktozni sirup, gorčica (voda, gorčična semena, žgani kis, sol, začimbe), repično olje, med, žgani kis, dijonska gorčica (voda, gorčična semena, žgani kis, sol, začimbe), polnozrnata gorčična semena, modificiran voščen koruzni škrob, sol, sušena čebula, koncentrat limoninega soka, gorčična semena, kislina (e270), sredstvo za zgoščevanje (e415), sirup iz karameliziranega sladkorja.	Alergeni: gorčica
SLADKA ČEBULA Voda, sladkor, balzamični kis, (vinski kis, koncentriran grozdni mošt), žgani kis, modificiran voščen koruzni škrob, koncentrat jabolčnega soka, bel vinski kis, sol, naravna aroma čebule, sušena čebula, gorčična moka, makova semena, sušena paprika, repično olje, koncentrat	Alergeni: gorčica

čebulnega soka, črni poper, sredstvo za zgoščevanje (E415), dimljena voda.	
CEZARJEVA POLIVKA Repično olje, voda, alkoholni kis*, glukozno-fruktozni sirup, nariban trd sir (4 %), pinjenec , modificiran voskast koruzni škrob, sol, sir (1,5 %), česen, jajčni rumenjaki, naravna aroma, koncentrat limoninega soka, sojina omaka (voda, sojina zrna, pšenična moka, sol), mlečna kislina, sredstvo za zgoščevanje E 415.	Alergeni: mleko/laktoza, jajce, soja, gluten (pšenica)
OMAKA TERIJAKI Sojina omaka (voda, sojina zrna, sol, pšenična moka), voda, paradižnikova kaša, alkoholni kis, glukozno-fruktozni sirup, modificiran voskasti koruzni škrob, čebula, sladkor, zelišča, paprika, sol, sezamova semena, karamelni sladkorni sirup, začimbe, sredstvo za zgoščevanje E410, konzervansa E202 in E211.	Alergeni: soja, gluten (pšenica), sezam
ČESNOVA VEGANSKA OMAKA Repično olje, voda, beli kis, glukozno-fruktozni sirup, 6,5 % česen, sol, modificiran voščen koruzni škrob, zelišča, 0,5 % česnov izvleček, sredstvo za zgoščevanje (E415), kislina (E270).	Alergeni: brez
PIKANTEN ČILI Rdeča kaša jalapeño (rdeče paprike jalapeño, alkoholni kis, sol), kaša kajenske paprike (kajenska paprika, sol, sredstvo za uravnavanje kislosti: očetna kislina), voda, alkoholni kis.	Alergeni: brez
OLIVNO OLJE Olivno olje.	Alergeni: brez
MANGOVA ČATNI Mango (46 %), sladkor, voda, modificiran koruzni škrob, sol, česnova kaša, sredstvo za uravnavanje kislosti (očetna kislina), seme črne čebule, barvilo (ekstrakt paprike), seme kumine, mešanica začimb (koriander, kitajski cimet, ingver, muškati orešek, komarček, nageljnovi žbice, kardamom), grško seno, mleti črni poper, seme komarčka, mleti kardamom, mlete nageljnovi žbice.	Alergeni: brez
KISOVA OMAKA (VINAIGRETTE) Repično olje, voda, alkoholni kis, sladkor, olivno olje, 5 % dijonske gorčice (voda, gorčična semena, kis, sol), sol, črn poper, stabilizatorja (ksantan gumi, guar gumi).	Alergeni: gorčica
LEPLJIV SLADEK ČILI Sladkor, voda, kis, glukozni sirup, sambal (rdeča paprika, sol, stabilizator [E270], konzervansi [E202]), modificiran koruzni škrob, česnova kaša, sol, kaša iz paprike, paprika v zrnu, česen v zrnu, konzervansi (E202), čiliji.	Alergeni: brez
ORIGANO Posušen origano.	Alergeni: brez
HRUSTLJIVA ČEBULA Čebula (70 %), palmovo/repično olje, pšenična moka, sol.	Alergeni: gluten (pšenica)
ČILJEVI KOSMIČI Rdeči čiljevi kosmiči.	Alergeni: brez
MORSKA SOL Morska sol.	Alergeni: brez
MEŠANA POPROVA ZRNA 65 % črnega popra, 35 % zelenega popra.	Alergeni: brez
ROŽMARIN IN MORSKA SOL Rožmarin, morska sol, repično olje.	Alergeni: brez
VEČ SEMEN Sončnična semena (40 %), bučna semena (30 %), zlata lanena semena (15 %), rjava lanena semena (15 %).	Alergeni: lahko vsebuje sledi oreškov in sezama zaradi metod izdelave.

PIŠKOTKI IN SLADKE DOBROTE

<p>TESTO PIŠKOTKOV S KOŠČKI ČOKOLADE (KOŠČKI ČOKOLADE PIŠKOTEK) Pšenična moka, 23 % koščkov čokolade [sladkor, kakavova masa, kakavovo maslo, emulgator (sojin lecitin), naravna aroma (vanilija)], sladkor, margarina [palmova maščoba, maslo, voda, sol, repično olje, emulgator (mono- in digliceridi maščobnih kislin), naravna aroma (maslo, mleko), kislina (citronska kislina), barvilo (beta karoten)], pasterizirano celo jajce (iz jajc proste reje), palmova maščoba, melasa, sredstvo za vzhajanje (natrijev karbonat), aroma (vanilija), sol.</p>	<p>Alergeni: mleko, gluten (pšenica), jajce, soja, lahko vsebuje sledi oreškov</p>
<p>TESTO PIŠKOTKOV Z DVOJNO ČOKOLADO (PIŠKOTEK DVOJNA ČOKOLADA) Sladkor, pšenična moka, margarina [palmova maščoba, voda, sol, repično olje, emulgator (mono- in digliceridi maščobnih kislin), naravna aroma (maslo, mleko), kislina (citronska kislina), barvilo (beta karoten)], 12 % slaščičarskih koščkov bele čokolade [sladkor, maščoba iz palmovih jedrc, posneto mleko v prahu, emulgator (sojin lecitin), naravna aroma (vanilija)], 7 % čokolade [sladkor, kakavova masa, kakavovo maslo, emulgator (sojin lecitin), naravna aroma (vanilija)], pasterizirano celo jajce (od kokoši proste reje), 3,6 % kakav v prahu z manjšo vsebnostjo maščobe, maslo, melasa, aroma (vanilija), sredstvo za vzhajanje (natrijev karbonat), sol.</p>	<p>Alergeni: mleko, gluten (pšenica), jajce, soja, lahko vsebuje sledi oreškov</p>
<p>TESTO PIŠKOTKA S KOŠČKI BELE ČOKOLADE IN MAKADAMIJO (PIŠKOTEK MAKADAMIJSKI OREŠČKI) Pšenična moka, sladkor, margarina [palmova maščoba, maslo, voda, sol, repično olje, emulgator (mono- in digliceridi maščobnih kislin), naravna aroma (maslo, mleko), kislina (citronska kislina), barvilo (beta karoten)], 15 % slaščičarskih koščkov bele čokolade [sladkor, maščoba iz palmovih jedrc, posneto mleko v prahu, emulgator (sojin lecitin), naravna aroma (vanilija)], 6 % makadamije, pasterizirano celo jajce (od kokoši proste reje), melasa, sredstvo za vzhajanje (natrijev karbonat), aroma (vanilija), sol.</p>	<p>Alergeni: gluten (pšenica), mleko/laktoza, jajce, soja, makadamija</p>
<p>TESTO PIŠKOTKA S KOŠČKI ČOKOLADE IN MAVRIČNIMI BONBONI (MAVRIČNI PIŠKOTEK) Pšenična moka, sladkor, palmova maščoba, 9 % čokolade (sladkor, kakavova masa, kakavovo maslo, emulgator (sojin lecitin), naravna aroma), 9 % slaščičarskih obloženih koščkov (posušen trsni sladkorni sirup, sladkor, kakavovo maslo, kakavova masa, polnomastno mleko v prahu, rižev škrob, sredstvo za glaziranje (gumi arabikum, šelak, vosek arnauba, čebelji vosek), barvilo (kurkumin, rdeča pesa, beta karoten), emulgator (sojin lecitin), vanilijev ekstrakt), pasterizirano celo jajce (od kokoši proste reje), melasa, voda, sredstvo za vzhajanje (natrijev bikarbonat), sladka sirotka v prahu, naravna aroma, namizna sol.</p>	<p>Alergeni: gluten (pšenica), jajce, mleko/laktoza, soja, lahko vsebuje sledi oreškov</p>
<p>TESTO PIŠKOTKA IZ OVSENE KAŠE IN ROZIN (PIŠKOTEK OVSENI KOSMIČI Z ROZINAMI) Sladkor, pšenična moka, palmovo olje, 15 % rozin, 13 % ovsenih kosmičev, pasterizirano jajce proste reje, voda, sol, sladka sirotka v prahu, sredstvo za vzhajanje (natrijev karbonat), trsni sladkorni sirup, sirup iz sladkorne pese, invertni sladkorni sirup, cimet, barvila iz rastlinskih izvlečkov (buča, jabolko).</p>	<p>Alergeni: gluten (pšenica, oves), jajce, mleko/laktoza, lahko vsebuje sledi oreškov</p>

<p>TESTO PIŠKOTKA Z OKUSOM MALINOVE SIROVE TORTE (PIŠKOTEK Z OKUSOM MALINOVE SIROVE TORTE) Pšenična moka, sladkor, margarina (palmovo olje, repično olje, emulgator (mono in digliceridi maščobnih kislin), kislina (citronska kislina), barvilo (karoten)), 16 % koščki slaščičarske bele čokolade (sladkor, maščoba palmovih jeder, posneto mleko v prahu, suhi glukozni sirup, inulin, emulgator (sojin lecitin), naravna aroma vanilje), pasterizirana jajca iz proste reje, koščki malin (dekstroza, palmova maščoba, koruzna moka, 0,7 % maline v prahu, kislina (citronska kislina), naravna aroma, rdeča pesa v prahu, izvleček rdečega zelja v prahu), 2 % kremni sir v prahu, sirup iz invertnega sladkorja, sredstvo za vzhajanje (soda bikarbona), aroma, namuzna sol, naravna aroma masla, barvilo iz sadnih in rastlinskih izvlečkov (buča, jabolko).</p>	<p>Alergeni: gluten (pšenica), mleko/laktoza, jajce, soja, lahko vsebuje sledi oreškov</p>
<p>KOKOSOV IN ČOKOLADNI PIŠKOTEK Pšenična moka, sladkor, palmovo olje, 16 % ostružkov mlečne čokolade (sladkor, kakavovo maslo, polnomastno mleko v prahu, kakavova masa, emulgator (sojin lecitin), naravna aroma), 8 % nastrgan kokos, jajca proste reje, invertni sladkorni sirup, voda, naravna aroma, sredstvo za vzhajanje (natrijev karbonat), sol.</p>	<p>Alergeni: mleko/laktoza, gluten (pšenica), jajce, soja, vsebuje lahko sledi oreškov</p>

PIJAČE IN SIRUPI

<p>ESPRESSO/AMERICANO/ČAJ Voda, kavna zrna.</p>	<p>Alergeni: brez</p>
<p>TEA Voda, čaj.</p>	<p>Alergeni: brez</p>
<p>KAPUČINO/BELA KAVA/KAVA Z MLEKOM/VROČA ČOKOLADA/LEDENA KAVA Voda, mleko, kavna zrna.</p>	<p>Alergeni: mleko/laktoza</p>
<p>BELA KAVA Z OKUSOM Voda, mleko, kavna zrna, sirup (sestavine so odvisne od okusa).</p>	<p>Alergeni: mleko/laktoza</p>
<p>TOČENA PIJAČA Voda, sirup.</p>	<p>Alergeni: brez</p>
<p>SIRUP MONIN MANDELJ Sladkor, voda, aroma, emulgator: E414, E413. Vsebuje ekstrakt grenkega mandlja.</p>	<p>Alergeni: oreški - mandlji</p>
<p>SIRUP MONIN KAMEL Sladkor, voda, aroma, kislina: citronska kislina, barvilo: E150a.</p>	<p>Alergeni: brez</p>
<p>SIRUP MONIN KOKOS Sladkor, voda, aroma, emulgirno sredstvo: akacija gumi. Vsebuje ekstrakt kokosa.</p>	<p>Alergeni: brez</p>
<p>MONIN SIRUP Z OKUSOM BUČE Sladkor, voda, naravna bučna aroma, koncentriran limonin sok, barva: E150a, naravna aroma cimeta z drugimi naravnimi aromatikami, aroma naravnih klinčkov, naravna aroma, konzervansi: E202. Bučkin sok: 10 %.</p>	<p>Alergeni: brez</p>